
 

  

  

  

SEN 012 17/18 

 Payroll Services for the Senate of Canada  

  

QUESTIONS AND ANSWERS #2 

  

 
Question 1:  

Given the scope and nature of the response required to this RFP, we respectfully request a 2 

week extension to the closing date of this RFP in order to allow time to put together a quality, 

compliant proposal response. 

 

Answer 1:  

The Closing date has been extended to Thursday November 30
th

, 2017 at 11:00am E.S.T.

 
 


